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Seloste ja perustelut: Perusopetuksen kokonaistuntikehyksen laskeminen koostuu monesta osasta. 

Ensiksi vuosiluokkien 1–6 jokainen opetusryhmälle lasketaan vaadittavat tunnit 
ilman valinnaisaineita. Tämän jälkeen jokaiselle ryhmälle lisätään oppilasmäärään 
perustuvat jakotuntien tuomat lisätunnit. Seuraavaksi valinnaisista aineista 
saatavat tunnit lasketaan erikseen pienemmän ryhmäkoon mukaan, jolloin 
pystytään turvaamaan esimerkiksi käsityön kovien materiaalien opetus 
turvallisesti ohjeiden mukaan. Nämä taide- ja taitoaineiden valinnaistuntien sekä 
muiden valinnaisaineiden lisätuntiresurssit on lisätty kyseisten vuosiluokkien 
kokonaistuntimäärään.  

 
 Vuosiluokkien 7–9 kehykseen lasketaan ensiksi jokaisen opetusryhmän 

tarvitsema viikkotuntimäärä. Tämän lisäksi jakotunteja lisätään eri oppiaineiden 
ryhmäkokojen vaatimusten mukaan, kuten kotitaloudessa sekä fysiikassa ja 
kemiassa. Myös valinnaisaineiden määrä ja tuntimäärä huomioidaan kehystä las-
kettaessa. Nämä jakotuntien ja valinnaisaineisiin tarvittavat tuntien määrät 
lisätään kehykseen rehtoreilta saatujen tietojen mukaan. Tässä laskennassa 
käytetään apuna yläkoulun kehykseen luotua omaa taulukkoa. 

 
 Jokaisen koulun opetusryhmien määrään vaikuttavat myös koulun luokkatilojen 

koko. Esimerkiksi Soppeenmäen yhtenäiskoulussa ja Vuorentaustan koulun 
Tornitien toimipisteessä luokkatilojen koko vaikuttaa hyvin paljon siihen, kuinka 
suuria opetusryhmiä voidaan yleisopetukseen muodostaa. Nämä tekijät otetaan 
aina huomioon opetusryhmiä muodostettaessa.  

 
 Jokaisen koulun kehykseen lasketaan lisäksi tukiopetuksen tunnit, jotka 

määräytyvät koulun oppilasmäärän mukaan. Samoin lisätään erityisopetukseen 
tarvittava tuntimäärä sekä opettajien virkaehtosopimuksen mukaiset korvaukset. 
Lisäksi huomioidaan myös koululla toteutettavien painotusluokkien tarvitsemat 
tunnit. 

 
 Viimeisenä jokaisen koulun tuntikehykseen tarkistetaan valinnaisen A2-kielen 

vaatimat tuntimäärät, sillä kolmasluokkalaiset oppilaat tekevät nämä valinnat 
helmikuun alussa. Näin saadaan oikeat tuntimäärät A2-kielen osalta luokille 4–6. 

 
 Tuntikehyslaskelmien prosessi etenee vuosittain niin, että perusopetuksen 

johtaja laskee ensiksi pohjatiedot kehykseen ja jakaa kunkin koulun rehtorille 
hänen koulunsa kehysluonnoksen joulukuussa. Tammikuun ja helmikuun alun 
aikana rehtorit tarkistavat omat kehyksensä, minkä jälkeen perusopetuksen 
johtaja keskustee vielä rehtorin kanssa koulun kehyksestä. Viimeistelyt tehdään 
helmikuun puoliväliin, kunnes kaikki valinnaisaineiden tunnit olivat varmistuneet.  
 
Koulukohtaiset tuntikehyksen vuosiviikkotuntimäärät lukuvuonna 2025–2026 on 
seuraavat: 
 
Kauraslammen koulu 1990 
Kurun yhtenäiskoulu 374 



Metsäkylän yhtenäiskoulu 1485 
Mutalan koulu 192 
Siivikkalan koulu 584 
Siltatien yhtenäiskoulu 444 
Soppeenmäen yhtenäiskoulu 1245 
Takamaan koulu 282,5 
Vahannan koulu 227 
Viljakkalan yhtenäiskoulu 575 
Vuorentaustan koulu 1148,5 
Talousarviossa saatu erityisluokanopettajan virka 24 
 
Tuntikehyksessä on huomioitu talousarviossa saatu uusi erityisluokanopettajan 
vakanssi, valtakunnalliset tuntilisäykset vuosiluokille 1-3 (1 vvt jokaiselle 
vuosiluokalle) ja yhden yläkouluryhmän lisäystarve oppilasmäärän perusteella. 
Samoin tuntikehyksessä on huomioitu alakoululaisten oppilasmäärän 
vähenemisestä johtuvat neljän opetusryhmän määrän väheneminen.  
 
Yllä olevan perustella koulujen kokonaistuntikehys on 8 571 vuosiviikkotuntia 
(lukuvuonna 2024–2025 oli 8 584). Tähän koulujen kokonaistuntikehykseen 
lisätään vielä tieto- ja viestintäteknologiaan liittyvien pääkäyttäjien tunnit, tieto- 
ja viestintäteknologian koordinaattorin tunnit sekä tutoropettajien tunnit, 
yhteensä 45 vuosiviikkotuntia, mikä on sama kuin lukuvuonna 2024–2025. Näin 
ollen lukuvuonna 2025-2026 koko perusopetuksen tuntikehys on 8 616 
(lukuvuonna 2024-2025 oli 8629). 
 
Perusopetuksen johtaja esittelee tarkemmin tuntikehysprosessia kokouksessa.  

 
Toimivalta: Hallintosääntö 94 § 
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Esittelijä: Sivistysjohtaja 

 
Päätösehdotus: Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä lukuvuoden 2025-2026 

perusopetuksen kokonaistuntikehykseksi  8 616 vuosiviikkotuntia yllä olevan 
selosteen mukaisesti. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 


